
令和２年１１月２４日 

若草中学校保護者の皆さま 

                                                         大田原市立若草中学校長 福田 保夫 

 

オープンスクールのご案内 
  

深冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、いかがお過ごしでしょうか。日頃より、本校の教育活動

に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、この度下記に示すとおりオープンスクールを実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひ、

ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和２年12月 1４日（月）～１６日（水） 

 

２ 日 程   

公開授業  

       １４、１５日 ８：００～１２：２０ （朝の学習～第４校時） 

          １６日 ８：００～１５：２０ （朝の学習～第６校時） 

 

 

（１）時間割は裏面のとおりです。 

   （変更になる場合もあります。ご了承ください。また、ティームティーチングで行ってい

る授業は、主担当者のみ記載してあります。） 

（２）全授業、ご自由に参観していただけます。 

（３）授業実施場所は、本校ホームページ並びに、当日受付にて配布するパンフレットにてお知

らせいたします。 

 

３ その他 

（１）来校時に検温をお願いいたします。発熱がある場合や、体調がすぐれないときは来校をご

遠慮ください。 

（２）生徒昇降口からお入りください。 

（３）上履きをご持参ください。 

（４）駐車場は昇降口前の駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 若草中学校 

担 当 栗原 崇志 

学校℡ ２２－５１５１ 


